ritorio et poderio titulum comilatus et militie per presentes de cetero attribui-

mus.

Et insuper eundem Ludouicum et successores suos ut supra in dicto burgo

Deciane Sacri Romani Imperii Vicarium Generalem ac Vicarios de cetero et in

pcrpetuum Creamus constituimus el depulamus ac pro Vicario et Vicariis pcr-

petuo in ipso loco et territorio Deciane esse volumus et decernimus, cedentes

et transferentes in cum Ludouicum eiusqrie successores ct beredes ut supra

omnia iura omnesque actiones spectantes, et que quoquomodo pertinere et spe-

ctare possent et valeant nobis nostrcque Imperial! Camcre seu Caesareae Maic-

stati in et super dicto loco caslro.

Datum in ciuitate nostra imperiali Augusta die mercurii tertia mensis iulii

anno Domini millesimo quingentesimo decimo.
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N.° 10.

Maximilianus diohu, fa^Ue dementia eledus Romauorum iterator,
semprr amjustus.

Nobilis, fidelis. ,liloc.e. V-nit non multi, abhinc diebus ad nos nobilis fideli,nob.s Mmm Bartbo.omcus Titionus, fi,i lIS tuus, consiliarius noster: quo n^

«

•
n vanarum rerum ac virtutum cxpcriontia exercitatum, ac in negL nostrasperagend.s fidelem ac ferventissimum scrvitorem nostra U-iZtn^!nmus ,„ ,licsquc exemplis ipsis apcrlius con8piciaraug Nog

.

iRin|||
. Jde nob,s bono.or.to ac aliqua prccipuc insigni animi doto predito non dLecontinue

^---J
eum propter u,i decuerat grato anim0 suscopi.nus ipsiuscommodo decor, atque ornamonto ubicumque opportuna sese obtulerit ocLionon def,,,,,,,. A quo postcaquam nobis nuncialum est te a Gallis bostibus excom,L„u i„o expulsion, sane quam aegrc molcsteque tulimus. At quum haec

,«t. .n varus bell, cvontibus plerumque contingere solot, fortunae munera exi-
stant qua tu non tantum sed univorsa fere Italia iamdudum acriter vcxatur-
le .deo cobortamur, velis, coterorum etiam calamitatibus consider*!,, temporis
neccssUat. parondum censcre. Intereaque constant! animo esse, donee per nos
•
terum id patriam restituaris. Quod Deo optimo maximoque aspirante omnium
opunone celerius futurum non dubitamus. Datum in oppido noslro InspruS die
xvi oct. anno Domini m . d . xv . Regni nostri Roman! xxv

N. 17.

Nobili nostro et imperii sacri fuleli Ludouico Ticiono Comiti Deciane.
Ma.rimilianus diuina fauente dementia elect,* Romauorum Imperator

semper Augustus.

Nobilis fidelis dilecte. Ex Uteris tuis percipimus damna iniurias et pcrsecu-
t.ones qiias ab bostibus nostris ob tuam crga nos fidem et devotionem tu cum
tuis omnibus pateris in dies, non magis bostium odio quam factiosorum culpa
et instigationibus. Molesta sane nobis sunt quaeque adversa tua, priiis cliara ex
relatione filii tui Bartholomei consiliarii et oratoris nostri fidelis dilecti nobis
cognila. Sed ferenda aequo animo est a te usque ad meliorem sortom nostram;
non enim curam Italicarum rerum abiecimus: sed ita assumpturi sumus earn,
ut non aliud quam victoriam de bostibus nostris spcrcmus , Deo favente nostrac
iustac causae. Qua victoria adepta resarciemus omnia damna tua, in tibi adver-
santium spoliis et dominiis. Tui nihilominus rationem in omnibus semper babi-
turi ob tua et filii tui praedicti merita erga nos. Quam ob rem te hortamur
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ut sis bono anirao, expcctando bonam fortunam nostram; quae ctiam te dcdu-

cet in portum salutis , simul cum aliis qui cam secuti fucrint. Tibique persua-

deas te ac omnes tuos in omni occasione non mediocri nobis curae fuluros.

Datum in oppido nostro imperiali Uberlingcn die 8 novembris anno 1516 rcgni

nostri Romani 51.

Ad mandatum serenissimi impcratoris proprium

Ge. Gadius.

N.° 18.

Xobili, nostro et imperii sacri fideli, dilecto, Tliomae de PValpergia
,

comili Maxini.

Maximilianus divina favente dementia Romanorum imperiUor

semper Augustus.

INobilis, lidrlis , dilecte. Rem egisti gencroso animo et nobilitate tua dignam

ac nobis gratissimam, quod nobilcm, nostrum ct imperii sacri fidelem , dile-

ctum Ludovicum Ticionum comitem Decianae ab hostibus nostris statu ct domo

eiectura ob suani erga nos fidelissimam servitutem benigne cum suis exceperis,

ac humaniter et liberaliter foveas ac tractes. Agimus tibi exinde gratias non

mediocres: contulisti quippe id bencficium in scrvitorem de nobis plurimum

benemcritum ac nobis valde gratum. Ccdctque nobis in summam complacentiam

si eum non deseres usque ad meliorem eius fortunam: quod ut facias hortamur,

servaturi memoriam huius tui optimi officii, ut quandoque illud grate erga te

recognoscamus. Habemus etiam tibi gratias quod dederis operam ut Hicronymus

Rorarius secrctarius noster ad nos incolumis pervenerit. Retulit quippe, id tua

opera factum fuisse , etiam multa alia de tua in nos fide et afiectu quae grata

plurimum babuimus, et menti babituri surous , ut opportune tibi gratiam re-

pcndamus. Datis in oppido nostro imperiali Yberlingen die 9 novembris 1516

Regni nostri Romani 51.

Ad mandatum serenissimi imperaloris proprium

Georgius Gadius.

Sarratissima Caesarea Maicstas domina mea praccipua ac singularis. Humanis-

simas literas maiestalis vestrae caesaroae recepi, quibus roibi servo suo immen-

sas agit gratias ob susceptos bospitio apud me Decianae comitem et Hicronjmum

Rorarium fidelcs ac oplimos servos Maicstatis vestrae "Cacsareae. Non convenit

domino servulo suo gratias agere pro re ulla. Si Maiestalis vestrae servus sum,

quacquc possideo bona ci obnoxia sunt ac obligala. Apud mc bilari ac propenso

animo Decianae Comitem suscepi , nee ei defui in quo potui : nee me deterruere
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terrificac ac minaccs litcrae, quas loco et tempore Maicsias vestra videre po-

tent: quia cum semper novi aflcctalissimum ac liilclissimum Caesareac Maiestati

vestrae ct in cam mecum conscnticnlcni. El quo Maiestati vestrae in Insprucli